
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053325/2016

CÓRDOBA, | 3 MAR ?OT7

V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita la designación del
Mag. Ing. Nicolás Federico GUILLEN en la Carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS
DE LA INGENIERÍA, MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS Y
ESPECIALIZACIÓN EN HIDRÁULICA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA, MENCIÓN RECURSOS HÍDRICOS Y ESPECIALIZACIÓN EN
HIDRÁULICA;

Que se adjunta el Curriculum Vitae del Mag. Ing. Nicolás Federico
GUILLEN

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaria Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar al Mg. Ing. Nicolás Federico GUILLEN como docente en la
Asignatura: "HIDROLOGÍA ESTOCÁSTICA" de la Carrera

MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA, MENCIÓN RECURSOS
HÍDRICOS Y ESPECIALIZACIÓN EN HIDRÁULICA.

Art. 2°).- La remuneración del profesor se cubrirá con ingresos propios de la
Maestría en Ciencias de la Ingeniería, Mención Recursos Hídricos y

Especialización en Hidráulica. La misma se determinará oportunamente y de
acuerdo a la normativa vigente.

Te i

v - ' V3>
Av. Vélez Sársfield 1600 ^^i ' *%&/ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina VX ^/ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053325/2016

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Maestría en
Ciencias de la Ingeniería, Mención Recursos Hídricos, a la Maestría

Especialización en Hidráulica y gírense las presentes actuaciones a la
Secretaría Académica de Investigación y Posgrado fyres) Ingeniería a fin de
notificar al interesado.

Pr . Ing. D
SECRETARIO (pERAL

Natal fe Otadas ínilq/. fí!l:5'> * !*"'"°l :

UIIIVíBIWDIIACICNAtDKUHUBí

•\<H..-.'. ,'*^ \'.

ISA?, pít̂ í

r. Ing. PABLO 6. RECABARREN
DECANO

Focu'lnd ils Ciení ins fíjiios .-fruí: •/Nnl
l)ni«r(iilíd Naii jiul di Wtdobo

R 1 2 1

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


